様式第８号（第８条関係）
　　　年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]
佐世保市長　様

　　　　　　　　　　　住　所
申請団体　　名　称
代表者

佐世保市国際交流促進補助金　補助対象事業
事業内容変更承認申請書

　　　　年　　月　　日付市指令　　第　　号により交付の決定を受けた補助対象事業の事業内容を下記のとおり変更したいので、佐世保市国際交流促進補助金交付要綱第９条の規定に基づき申請します。

記

	１　変更内容

	２　変更理由

	３　事業額
	変更前：　　　　　　　　　　円

	変更後：　　　　　　　　　　円

	４　添付書類
	1 補助対象事業収支予算書(変更)(様式第１０９号)
2 補助対象事業参加者名簿(様式第４号)
3 補助対象事業行程表(様式第５号）
4 その他市長が必要と認める書類

 (注)上記１および２は、具体的かつ簡潔に記述してください